
Strana 1 / 4  

Č. smlouvy uživatele: MJ-SML/0751/2021 

Č. smlouvy poskytovatele: P3-21021 
 
 

Smlouva o maintenance 

k ekonomickému informačnímu systému 

(licence EIS NAV) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 
I. Smluvní strany 

Uživatel: Město Jeseník 

se sídlem: Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 

zastoupená: Mgr. Zdeňkou Exelovou, vedoucí odboru tajemníka 

osoby oprávněné k podpisu smlouvy: Mgr. Zdeňka Exelová 
 

zmocněnec pro jednání technická: 
 
 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. – expozitura Jeseník 

č. účtu: 19-1520-841/0100 

IČO: 00302724 

DIČ: CZ00302724 

 
a 

 

Poskytovatel: EG – Expert, s.r.o. 

se sídlem: Náchodská 24, 541 03 Trutnov 3 

zastoupená: Ing. Petrem Šnytou, MBA, jednatelem společnosti 
osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 
Ing. Petr Šnyta, MBA, jednatel  
zmocněnec pro jednání technická: 
Ing. Hana Štiková, Ph.D. 

 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. Trutnov 

č. účtu: 777777775/5500 

IČ: 25268031 
DIČ: CZ25268031 

 
Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Hradec Králové, oddíl C, vložka 11474 

 
uzavírají tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 



Strana 2 / 4  

II. Předmět plnění 

Poskytovatel se zavazuje pro Uživatele zajistit poskytování nových verzí licence ekonomického 
informačního systému Microsoft Dynamics NAV  v rozsahu zakoupené licence dle Přílohy 1. 

 
 

III. Povinnosti Poskytovatele 

1. Provádět pravidelnou obnovu tzv. „maintenance“ nebo jiných obdobných poplatků 
stanovených v budoucnu společností Microsoft, opravňujících Uživatele používat nové verze 
MS Dynamics NAV v rozsahu zakoupené licence v rámci licenčních podmínek společnosti 
Microsoft. 

 

IV. Součinnost Uživatele 

1. Uživatel je povinen spolupracovat s Poskytovatelem při vytváření a plnění plánu prací a 
poskytnout mu potřebné podklady. 

 

V. Ceny 

1. Poplatek za poskytování služby uvedené v čl. II této smlouvy činí 110.000,- Kč bez DPH ročně.  

 

 
VI. Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel vyfakturuje celkovou cenu uživateli jednou ročně 
vždy k 25.10. dopředu na období do 24.10. následujícího roku. Jen poprvé bude poplatek 
fakturován k 30.11.2021. 

 

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury. 
 

 
VII. Kontaktní osoby – výzva k zahájení činnosti 

1. Veškerá komunikace smluvních stran v technických věcech týkajících se předmětu plnění 
bude prováděna pouze prostřednictvím kontaktních osob. 

 
Kontaktní osoby Uživatele: 

 

Jméno E-mail Telefon 

Radek Dutka radek.dutka@mujes.cz 727 807 092 

 

Kontaktní osoby Poskytovatele: 
 

Jméno E-mail Telefon 

Ing. Hana Štiková, Ph.D. hana.stikova@egexpert.cz 731 186 413 

 

 
 
 
 

mailto:radek.dutka@mujes.cz
mailto:hana.stikova@egexpert.cz


Strana 3 / 4  

VIII. Ochrana osobních údajů 
 

1. V rámci plnění dle předmětu této smlouvy může dojít k přístupu, respektive zpracování 

osobních údajů, jichž je Uživatel správcem a zpracovatelem ve smyslu příslušné právní 

ochrany osobních údajů (GDPR) a Poskytovatel je v pozici dalšího zpracovatele. 

2. Správce poskytne zpracovateli přístup k osobním údajům v rozsahu nezbytném pro plnění 

služeb dle předmětu díla a stanoví pravidla pro práci s nimi a je zodpovědný za ochranu 

práv subjektů daných údajů. 

3. Zpracovatel je povinen zajistit plnění právních, technických a organizačních pravidel správce, 

aby taková opatření byla vždy vhodná a přiměřená pro zamezení zničení, ztráty, 

pozměňování, neoprávněného zpřístupnění předávaných, uložených nebo jinak 

zpracovávaných osobních údajů, nebo neoprávněného přístupu k nim. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že má nastaveny vlastní interní procesy v souladu s požadavky 

Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a odpovídá Uživateli za 

škody způsobené jejich nedodržením. 
 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ve všem ostatním, co není v této smlouvě výslovně upraveno, platí ustanovení občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

2. Případné změny smlouvy musí být projednány oběma stranami a písemně doloženy 
číslovanými dodatky ke smlouvě. 

3. Smluvní strany se zavazují převést práva a nároky plynoucí z této smlouvy na své případné 
právní nástupce. V této věci se zavazují k poskytnutí vzájemné součinnosti, stejně jako 
v případě ukončení smluvního vztahu. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu Uživatele i Poskytovatele a na 
základě vnitřního předpisu Uživatele podléhá zveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015  Sb. Zveřejnění smlouvy v registru zajistí Uživatel. 

5. Tato smlouva se uzavírá dobu neurčitou od 1.11.2021.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po podepsání oběma smluvními 
stranami obdrží každá jeden. 

 
 

V Jeseníku dne: 31.10.2021 V Trutnově dne: 31.10.2021 
 
 
 
 
 

……………………………… ……………………………….. 

 Uživatel  Poskytovatel 

 Mgr. Zdeňka Exelová Ing. Petr Šnyta, MBA 

vedoucí odboru tajemníka  jednatel



Strana 4 / 4  

Příloha č. 1 

 

Předmět licence 

 
- Starter Pack + rozšiřující moduly pro ÚSC (Rozpočty, integrace se CityWare) 

- 16 konkurenčních uživatelů 

- Objekty NAV (10 Codeunits, 20 Tables, 10 XML Ports) 


	Smlouva o maintenance
	I. Smluvní strany
	zmocněnec pro jednání technická:
	a
	II. Předmět plnění
	III. Povinnosti Poskytovatele
	IV. Součinnost Uživatele
	V. Ceny
	VI. Platební podmínky
	VII. Kontaktní osoby – výzva k zahájení činnosti
	Kontaktní osoby Uživatele:
	IX. Závěrečná ustanovení


